
 



Расписание занятий для обучающихся «Кроха»  

по курсу «Веселые звуки». Руководитель  Горелик Т.А. 

 
День недели время Группа 1 

5 лет  

Группа 2 

5 лет 

Группа А 

6 лет  

Группа Б 

6 лет 

Понедельник 8.30-8.45 «веселые звуки»    

10.40.-10.55   «веселые звуки»  

Вторник 8.30-8.45  «веселые звуки»   

10.40.-10.55    «веселые звуки» 

Среда  8.30-8.45 «веселые звуки»    

10.40.-10.55   «веселые звуки»  

Четверг  8.30-8.45  «веселые звуки»   

10.40.-10.55    «веселые звуки» 

 

 

дошкольное объединение «Грамотейка» 6 лет 

Руководитель Макарович С.В. 

 
День недели время Группа 4 Группа 5 

Понедельник 9.10 -  9.25 

9.30 – 9.45 

9.50 -10.05 

Родное слово 

Логика + 

Моторика 

 

Вторник  9.10 -  9.25 

9.30 – 9.45 

9.50 -10.05 

 

 

 

Родное слово 

Логика + 

Моторика  

Среда  9.10 -  9.25 

9.30 – 9.45 

9.50 -10.05 

Родное слово 

Логика + 

Моторика 

 

Четверг  9.10 -  9.25 

9.30 – 9.45 

9.50 -10.05 

 

 

 

Родное слово 

Логика + 

Моторика 

 

 

 



дошкольное объединение «Грамотейка» 5 лет 

Руководители Вифлянцева В.В., Горелик Т.А. 

 
День недели время Группа 1  Группа 2 Группа 3 

Руководитель  Вифлянцева В.В. Горелик Т.А 

Понедельник 9.10 -  9.25 

9.30 – 9.45 

9.50 -10.05 

  Инфознайка  

Родное слово  

Логика + 

Вторник 9.10 -  9.25 

9.30 – 9.45 

9.50 -10.05 

Родное слово  

Логика +  

Инфознайка  

  

 9.10 -  9.25 

9.30 – 9.45 

9.50 -10.05 

 Родное слово  

Логика +  

Инфознайка   

  

Среда  9.10 -  9.25 

9.30 – 9.45 

9.50 -10.05 

  Инфознайка  

Родное слово  

Логика + 

Четверг  9.10 -  9.25 

9.30 – 9.45 

9.50 -10.05 

 Родное слово  

Логика +  

Инфознайка  

 

Пятница  9.10 -  9.25 

9.30 – 9.45 

9.50 -10.05 

Родное слово  

Логика +  

Инфознайка  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Творческие объединения и спортивные секции 

№ Объединение 
Руководитель 

объединения 

Год 

обучения, 

возраст 

детей 

Дни недели 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

 
1. 
 

Творческое 

объединение 

«КЛАЯ» 

Куцакина А.Н. 
1 год 

 7-10 лет 

15.00-15.30 

 

  15.00-15.30 

 

   

 

2. 
 

Вокальная 

студия 

«СОЗВУЧИЕ» 
Семикина Г.В. 

3 год 

7-11 лет 

14.30-15.00 

 

14.30-15.00 

 

   14.30-15.00 

 

 

4 год 

11-15 лет 

15.30-16.00 

 

13.00-13.30 

 

   15.30-16.00 

 

 

3. 
 

Танцевальная 

студия 

«Street sky» 

Сиротина А.М. 

 

3 год 

7-15 лет 

14.00-14.30 

 

14.00-14.30 

 

14.00-14.30 

 

 14.00-14.30 

 

  

Дранникова 

В.А. 

2 год 

7-10 лет 

 15.00-15.30 

 

15.00-15.30 

 

15.00-15.30 

 

 15.00-15.30 

 

 

4. 
 

Танцевальное 

объединение 

«Бруклин» 

Левашов А.В.  
3 год 

10-14 лет 

   18.00-18.30 

 

18.00-18.30 

 

16.00-16.30 

 

 

6. 

Творческое 

объединение 

 «Ералаш» 
Жарикова Т.М.  

6 год 

7-10лет 

  14.00-14.30 

 

 14.00-14.30 

 

 14.00-14.30 

 

2год 

7-10лет 

15.00-15.30 

 

  15.00-15.30 

 

15.00-15.30 

 

  

7. 
Спортивная 

секция 

«ДЗЮДО» 

Халлыев М.А. 
3 год 

7-10лет 

13.00-13.30 

 

 13.00-13.30 

 

 13.00-13.30 

 

  

5. 
 

Творческое 

объединение 

« ЮНЫЙ 

ХУДОЖНИК» 
Титушкина 

М.А.  

1год 

7-10лет 

 14.30-15.00 

 

 14.30-15.00 

 

    

 1 год №1 

1 год №2 

5-6 лет 

14.30-14.45 

 

 

14.30-14.45 

 

14.30-14.45 

 

 

14.30-14.45 

 

   

2 год 

5-6 лет 

 12.00-12.15  12.00-12.15    

6. 

Творческое 

объединение 

« СИЛУЭТ» 

Гордиенко В.В. 
2 год 

11-14 лет 

14.00-14.30 

 

 14.00-14.30 

 

 14.00-14.30 

 

  

 


