Утверждено приказом по МОУ ЦДТТ № 01-06/26 от 06.04.2020 года Стариков А.И., директор МОУ ЦДТТ

РАСПИСАНИЕ ДИСТАНЦИОННЫХ ЗАНЯТИЙ ОБЪЕДИНЕНИЙ И СПОРТИВНЫХ СЕКЦИЙ МОУ ЦДТТ

(структурное подразделение р.п. Горьковский) с 06.04.2020 г. по 30.04.2020 г.

Дошкольное объединение «КРОХА»

Педагоги:

Родное слово, Логика + - Титушкина Ирина Александровна

- Панина Светлана Михайловна

Английский язык - Куцакина Анна Николаевна

Духовно – нравственное развитие Макарович Светлана Викторовна

ИЗО – Титушкина Мария Владимировна

Инфознайка – Карташева Наталья Сергеевна

Театральное – Устинова Светлана Валерьевна

Ритмика – Сиротина Алеся Максимовна,

Дранникова Вера Александровна

	Группа	Дни недели						
Время	(возраст детей)	понедельник	вторник	среда	четверг			
9.10 - 9.25		1. Англ.язык	1. Духнравст.	1. Инфознайка	1. Англ.язык			
9.30 - 9.45	Группа №1	2. Духнравст. разв-е	разв-е	2. ИЗО	2. Инфознайка			
9.50 -10.05	5-6 лет	3. Родное слово	2. ИЗО	3. Ритмика	3. Родное слово			
10.10 -10.25		4.Логика +	3. Ритмика	4. Театральное	4.Логика +			
			4. Театральное					
9.10 - 9.25	Группа №2	1.Дух.нравст. раз-е	1. ИЗО	1. ИЗО	1. Инфознайка			
9.30 - 9.45		2. Англ. язык	2. Духнравст.	2. Инфознайка	2. Англ. язык			
9.50 -10.05	5-6 лет	3.Логика +	разв-е	3. Театральное	3.Логика +			
10.10 -10.25		4. Родное слово	3. Театральное	4. Ритмика	4.Родное слово			
			4. Ритмика					
9.10 - 9.25	Группа «А»	1. Родное слово	1. Ритмика	1. Ритмика	1. Родное слово			
9.30 - 9.45	6 лет	2. Логика +	2. Театральное	2. Театральное	2. Логика +			
9.50 -10.05		3. Англ.язык	3. Духнравст.	3. Инфознайка	3. Англ.язык			
10.10 -10.25		4. Духнравст. разв-е	разв-е	4. ИЗО	4. Инфознайка			
10110 10110			4. ИЗО					
9.10 - 9.25		1. Логика +	1. Театральное	1. Театральное	1. Логика +			
9.30 - 9.45		2. Родное слово	2. Ритмика	2. Ритмика	2. Родное слово			
9.50 -10.05	Группа «Б»	3. Дух.нравст. раз-е	3. ИЗО	3. ИЗО	3. Инфознайка			
10.10 -10.25	6 лет	4. Англ. язык	4. Духнравст.	4. Инфознайка	4. Англ. язык			
			разв-е					

Расписание занятий для обучающихся «Кроха» по курсу «Веселые звуки». Руководитель Горелик Т.А.

День недели	время	Группа 1 5 лет	Группа 2 5 лет	Группа А 6 лет	Группа Б 6 лет
Понедельник	8.30-8.45	«веселые звуки»	7 120		
	10.4010.55	j		«веселые звуки»	
Вторник	8.30-8.45		«веселые звуки»	-	
	10.4010.55				«веселые звуки»
Среда	8.30-8.45	«веселые звуки»			
	10.4010.55			«веселые звуки»	
Четверг	8.30-8.45		«веселые звуки»		
	10.4010.55				«веселые звуки»

дошкольное объединение «Грамотейка» 6 лет Руководитель Макарович С.В.

День недели	время	Группа 4	Группа 5
Понедельник	9.10 - 9.25	Родное слово	
	9.30 - 9.45	Логика +	
	9.50 -10.05	Моторика	
Вторник	9.10 - 9.25		Родное слово
	9.30 - 9.45		Логика +
	9.50 -10.05		Моторика
Среда	9.10 - 9.25	Родное слово	
	9.30 - 9.45	Логика +	
	9.50 -10.05	Моторика	
Четверг	9.10 - 9.25		Родное слово
	9.30 - 9.45		Логика +
	9.50 -10.05		Моторика

дошкольное объединение «Грамотейка» 5 лет Руководители Вифлянцева В.В., Горелик Т.А.

День недели	время	Группа 1	Группа 2	Группа 3
Руководитель		Ви	флянцева В.В.	Горелик Т.А
Понедельник	9.10 - 9.25			Инфознайка
	9.30 – 9.45			Родное слово
	9.50 -10.05			Логика +
Вторник	9.10 - 9.25	Родное слово		
_	9.30 – 9.45	Логика +		
	9.50 -10.05	Инфознайка		
	9.10 - 9.25		Родное слово	
	9.30 – 9.45		Логика +	
	9.50 -10.05		Инфознайка	
Среда	Среда 9.10 - 9.25 9.30 - 9.45		•	Инфознайка
1				Родное слово
	9.50 -10.05			Логика +
Четверг	9.10 - 9.25		Родное слово	
-	9.30 - 9.45		Логика +	
	9.50 -10.05		Инфознайка	
Пятница	9.10 - 9.25	Родное слово	1	
	9.30 – 9.45	Логика +		
9.50 -10.05 Инфознайн				

Творческие объединения и спортивные секции

			Год Дни недели							
№	Объединение	Руководитель объединения	обучения, возраст детей	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
1.	Творческое объединение «КЛАЯ»	Куцакина А.Н.	1 год 7-10 лет	15.00-15.30			15.00-15.30			
2.	Вокальная студия	Семикина Г.В.	3 год 7-11 лет	14.30-15.00	14.30-15.00				14.30-15.00	
	«СОЗВУЧИЕ»		4 год 11-15 лет	15.30-16.00	13.00-13.30				15.30-16.00	
3.	Танцевальная	Сиротина А.М.	3 год 7-15 лет	14.00-14.30	14.00-14.30	14.00-14.30		14.00-14.30		
	студия «Street sky»	Дранникова В.А.	2 год 7-10 лет		15.00-15.30	15.00-15.30	15.00-15.30		15.00-15.30	
4.	Танцевальное объединение «Бруклин»	Левашов А.В.	3 год 10-14 лет				18.00-18.30	18.00-18.30	16.00-16.30	
6.	Творческое объединение	Жарикова Т.М.	6 год 7-10лет			14.00-14.30		14.00-14.30		14.00-14.30
0.	«Ералаш»		2год 7-10лет	15.00-15.30			15.00-15.30	15.00-15.30		
7.	Спортивная секция «ДЗЮДО»	Халлыев М.А.	3 год 7-10лет	13.00-13.30		13.00-13.30		13.00-13.30		
	Творческое объединение	Титушкина М.А.	1год 7-10лет		14.30-15.00		14.30-15.00			
5.	« ЮНЫЙ ХУДОЖНИК»		1 год №1 1 год №2 5-6 лет	14.30-14.45	14.30-14.45	14.30-14.45	14.30-14.45			
			2 год 5-6 лет		12.00-12.15		12.00-12.15			
6.	Творческое объединение « СИЛУЭТ»	Гордиенко В.В.	2 год 11-14 лет	14.00-14.30		14.00-14.30		14.00-14.30		